MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PORTARIA Nº 93/2025/CCR/CBS, DE 14 DE JULHO DE 2025.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, CAMPUS DE CURITIBANOS, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria nº. 2693/2024/GR, de 18 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a PORTARIA Nº 125/2024/CCR/CBS, de 27 de dezembro de 2024, no
seguinte termo:

- Substituir a representante titular do Expediente Integrado das Coordenadorias dos

Cursos de Graduação EICCG, Neila da Silva – SIAPE 3336205 pela técnica
administrativa Bruna Carneiro – SIAPE 3470200 no Colegiado do Curso de Graduação
em Engenharia Florestal.

Art. 2º ATRIBUIR duas horas semanais a serem computadas como atividade
administrativa em seus respectivos PAI’s – Planos de Atividades Individuais ou Controle
Social.

Art. 3º DETERMINAR que a validade desta portaria entre em vigor na data de sua
publicação, e encerra-se em 05 de janeiro de 2026, ou até a publicação de seu ato
revogatório.

GUILHERME JURKEVICZ DELBEN

		2025-07-14T17:09:36-0300